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Lista e akteve t& kryetarit t& komunés sé Klinés, pér muajin Shkurt 2025

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.

1. | 8 vendime pé&r kompensimin e 8 vendime sipas 1-28 Shkurt 2025
shpenzimeve t&€ varrimit kérkesave

2. | 14 vendime pér subvencionimin e 14 vendime sipas 1-28 Shkurt 2025
fémijéve t& porsalindur kérkesave

3. | Vendim pér ndihme momentale 01- 553-1466/2025 14 Shkurt 2025
shéndetésore

4. | Vendim pér caktimin e menaxherit t& 01-112-4642/2025 12 Shkurt 2025
kontrates pér kryerjen e shérbimeve
postare

5. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-112-6021/2025 27 Shkurt | 2025
identifikimin e vendeve dhe objekteve mé
rrezikshméri pér qytetaret

6. | Vendim pér kompensimin e anétareve t& 01-120-4899/2025 18 Shkurt 2025
KKSB-s¢

7. | Vendim pér konfirmimin e zgjedhjes sé 01-030-4126/2025 07 Shkurt | 2025
Késhillave Lokale né fshatra dhe lagje
urbane t€ Komunés sé Klinés

8. | Vendim pér miratimin ¢ kerkeses pér 01-464-3623/2025 04 Shkurt 2025
shqyrtimin e métejmé te inicimit t&
procedurés s€ shpronésimit

9. | Vendim pér lejimin e puneve shtese 01-351-4478/2025 12 Shkurt 2025

10.| Vendim pér lejimin e puneve shtese 01-351-4479/2025 12 Shkurt 2025

11.| Vendim pér lejimin ¢ puneve shtese 01-351-4476/2025 12 Shkurt | 2025

12.| Vendim pér formimin e grupit punues pér | 01-112-5926/2025 27 Shkurt 2025
hartimin e draft KAB 2026-2028

13.| Vendim pér themelimin e tryezés 01-116-3622/2025 04 Shkurt | 2025
multidisiplinare pér ndihme né
menaxhimin ¢ rastit

14.| Vendim pér plotésimin e vendimit t& 01-112-5797/2025 26 Shkurt 2025
grupit punues pér hartimin e draft KAB-it
2026-2028
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